
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
17 жовтня 2024 року 

 

Про внесення змін до Програми надання 

фінансової підтримки підприємствам 

з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії, централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення на 2024 рік 

 

З метою сталого проходження опалювального періоду 2024/2025 років, 

забезпечення своєчасних розрахунків за комунальні послуги та енергоносії у 

2024 році,  у зв’язку зі збільшенням надходжень податку на доходи фізичних 

осіб до місцевого бюджету, відповідно до ст. 42 Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2024 рік», ст. 91 Бюджетного кодексу України, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила : 

1. Внести зміни до Програми надання фінансової підтримки 

підприємствам з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії, 

централізованого водопостачання та водовідведення на 2024 рік , а саме: 

 

1.1. Пункт 6 Паспорту Програми викласти у новій редакції:  

 

6 Загальний орієнтовний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації Програми, 

всього 

 

20125000,00 грн 

 

1.2. Розділ IV. Фінансове забезпечення виконання Програми викласти у 

новій редакції:  

 

Бюджетні кошти в сумі 20125000,00 грн. використовуються в межах 

відповідних бюджетних призначень, встановлених рішенням міської ради про 

бюджет Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік, для оплати 

енергоносіїв у 2024 році. 

 

 

 

 



 

                     План використання бюджетних коштів 

 

№ з/п Одержувач коштів Сума, грн. 

1 Комунальне підприємство «Лубни-водоканал» 15315090,00 

2 Комунальне підприємство «Сяйво» 1505168,00 

3 Обласне комунальне виробниче підприємство 

теплового господарства «Лубнитеплоенерго» 

3304742,00 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник Романенко Т.О.) 

передбачити кошти для реалізації Програми.  

3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово– 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології 

та з питань планування бюджету та фінансів. 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка до проєкту рішення Лубенської міської ради  

«Про внесення змін до Програми надання фінансової підтримки 

підприємствам з виробництва, транспортування, постачання теплової 

енергії, централізованого водопостачання та водовідведення на 2024 рік» 

 

На виконання статті 42 Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2024 рік», у зв’язку зі збільшенням надходжень податку на 

доходи фізичних осіб до місцевого бюджету збільшується розмір фінансової 

допомоги підприємствам з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії, централізованого водопостачання та водовідведення у 2024 

роціна проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 

водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, що 

використовуються у процесі виробництва теплової енергії або іншого виду 

енергії, на підтримку підприємств з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії, централізованого постачання холодної води та 

водовідведення з метою сталого проходження опалювального сезону 

2024/2025 років виникла необхідність збільшити суми фінансової допомоги у 

розмірі 1338750,00 грн.: 

Назва підприємства Розмір фінансової допомоги, грн. 

Згідно з 

рішенням 

Лубенської 

міської ради 

від 25.01.2024 

року 

Згідно з 

проєктом 

рішення 

Лубенської 

міської ради 

від 17.10.2024 

року 

Відхилення, 

+/- грн. 

Комунальне підприємство «Лубни-

водоканал» 

14 515 090,00 15 315 090,00 + 800 000,00 

Комунальне підприємство «Сяйво» 1 385 168,00 1 505 168,00 + 120 000,00 

Обласне комунальне виробниче 

підприємство теплового господарства 

«Лубнитеплоенерго» 

2 885 992,00 3 304 742,00 + 418 750,00 

ВСЬОГО: 18 786 250,00 20 125 000,00 + 1 338 750,00 

 

 

 

Начальник Управління 

житлово-комунального господарства                               Олександр ДІДЕНКО 

 


	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\14. Про внес.змін до Програми надання фін.підтримки підприємствам з виробн.,транспорт.,постач.тепл.енергії,центр.водопостач.та центр.водовідвед.на 2024 рік\Рішення 14.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\14. Про внес.змін до Програми надання фін.підтримки підприємствам з виробн.,транспорт.,постач.тепл.енергії,центр.водопостач.та центр.водовідвед.на 2024 рік\Пояснювальна записка 14.docx‎

